
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г. г. Светлоград № 385

Об утверждении дежурных в аудиториях 
и вне аудиторий школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2021-2022 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 
года №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 
2015 года №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», планом 
работы отдела образования администрации Петровского городского округа на 
2021-2022 учебный год (далее - отдел образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список дежурных в аудиториях и вне аудиторий в 
общеобразовательных организациях Петровского городского округа для 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 
учебного года:

1 Л. в МБОУ гимназии №1 (приложение 1);
1.2. в МКОУСОШ №2 (приложение №2);
1.3. в МБОУ лицее №3 (приложение 3);
1.4. в МБОУСОШ №4 (приложение 4);
1.5. в МКОУСОШ №5 (приложение №5);
1.6. в МКОУСОШ №6 (приложение №6);
1.7. в МКОУСОШ №7 (приложение №7);
1.8. в МКОУСОШ №8 (приложение №8);



1.9. в МКОУСОШ №9 (приложение №9);
1.10. в МКОУСОШ №10 (приложение №10);

ЮУСОШ №11 (приложение №11);
ЮУСОШ №12 (приложение №12);
ЮУСОШ №13 (приложение №13);
ЮУСОШ №14 (приложение №14);
ЮУСОШ №15 (приложение №15);

1.16. в МКОУСОШ №16 (приложение №16);
1.17. в МКОУСОШ №17 (приложение №17);
1.18. в МКОУСОШ №18 (приложение №18);
1.19. в МКОУСОШ №19 (приложение №19);
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста Отдела образования Д.И. Фирсенко

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подгО 
отдела образо 
городского о

товлен ведущим специалистом 
вания администрации Петровского 

круга Ставропольского края

Н.А.Шевченко

Д.И.Фирсенко



Приложение 1
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

ПЬедмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Ващенко Н.А. 
Шевченко Г.В. 
Сидоренко Е.В

Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г. 
Кутуля Н.Д.

2 Литература Жиренкина В. А. 
Джигаль О.Н.

Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г.

3 Математика Ляхова И.И. 
Водолажская Г.Н. 
Батищева О.С. 
Коваленко В.А.

Джигаль О.Н. 
Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г.

4 Физикй Ващенко Н.А. 
Водолажская Г.Н.

Кутуля Н.Д. 
Пязенко Н.Н.

5 Химия Батищева О.С. 
Коваленко В.А.

Джигаль О.Н. 
Пязенко Н.Н.

6 Биология Ляхова И.И. 
Слезева Н.В. 
Водолажская Г.Н.

Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г.

7 Английский язык Шевченко Г.В. 
Ващенко Н.А. 
Демченко М.В.

Заруба Е.Ю. 
Сидоренко Е.В.

8 Информатика Ващенко Н.А. 
Кудрявцева Ю.К.

Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г.

9 Технология (маль
чики)

Шевченко Г.В. 
Водолажская Г.Н.

Калашников Н.Г. 
Кутуля Н.Д.

10 Технология (де
вочки)

Беловодская И.Ф. 
Батищева О.С.

Калашников Н.Г. 
Кутуля Н.Д.

11 Экология Старокожева А.И. Пязенко Н.Н. 
Кутуля Н.Д.

12 История Ляхова И.И. 
Джигаль О.Н.

Пязенко Н.Н. 
Калашников Н.Г.

13 Общес|гвознание Литовченко Т.М. 
Старокожева А.И. 
Шевченко Г.В.

Калашников Н.Г. 
Кутуля Н.Д.

14 м х к Беловодская И.Ф. Калашников Н.Г. 
Пязенко Н.Н.

15 OchobiIi безопас
ности жизнедея
тельности

Калашников Н.Г. 
Запорощенко Н.Н. 
Водолажская Г.Н.

Джигаль О.Н. 
Пязенко Н.Н.

16 Физическая куль
тура

Заруба Е.Ю. 
Писаренко Н.Н.

Калашников Н.Г. 
Батищева О.С.



17 Г еография Батищева О.С. 
Коваленко В.А.

Пязенко Н.Н. 
Кутуля Н.Д.

18 Астрономия Ивашута Л.Н. Пязенко Н.Н. 
Кутуля Н.Д.

19 Немецкий язык Медведева Т.А. 
Ивашута Л.Н.

Батищева О.С. 
Калашников Н.Г.

20 Экономика Водолажская Г.Н. Пязенко Н.Н. 
Кутуля Н.Д.

21 Право Шевченко Г.В. Пязенко Н.Н. 
Кутуля Н.Д.



Приложение 2 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

2 Литература Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

3 Математика Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

4 Физика Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

5 Химия Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

6 Биология Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

7 Английский язык Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

8 Информатика Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

9 Технология
(мальчики)

Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

10 Технология
(девочки)!

Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

11 Экология Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

12 История Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

13 Обществрзнание Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

14 Основы
безопасности
жизнедеятельност
и

Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

15 Физическая
культура

Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.

16 Г еография Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

17 Астрономия Бронникова А.М. 
Савельева Ю.В.

Удовидченко Л.М. 
Губарева А. А.

18 Немецкий язык Бронникова А.М. Удовидченко Л.М.



Савельева Ю.В. Губарева А. А.
19 Испански л язык Бронникова А.М. 

Савельева Ю.В.
Удовидченко Л.М. 
Г убарева А. А.



Приложение 3
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Ефименкова И. В. 
Писаренко Н.М. 
Поляничко Е.Г.

Шерстнёва И.В. 
Николаева И.О.

2 Литера|гура Колпак А. Л. 
Воля Л.В. 
Гладких Н.Н.

Писаренко И.Г. 
Писаренко Н.М.

3 Математика Воля Л.В. 
Гладких Н. Н. 
Сергеева А.В. 
Кунеев С.Б.

Ладовская Т. В. 
Порублева Л. Д.

4 Физикй Николаева И.О. 
Шерстнёва И. В.

Ивашута Л.Н. 
Постникова Е. А.

5 Химия Порублева Л. Д. 
Сергеева А.В. 
Гладких Н. Н.

Кунеев С. Б. 
Семченко О. Н.

6 Биология Николаева И.О. 
Сухотько Т.В.

Кунеев С. Б. 
Ткаченко О.М.

7 Английский язык Павловская Е. В. 
Семченко О. Н.

Спивакова И. В. 
Сухотько Т. В.

8 Информатика Сергеева Н. Н. 
Ляшенко В.Н.

Тюхтина Т. С. 
Семченко О. Н.

9 Технология (маль
чики)

Гладких Н. Н. 
Журавлёва Л.В.

Щербина Н. И. 
Дебушевская М.А.

10 Технология (де
вочки)

Колпак А. Л. 
Воля Л.В.

Ляшенко В. Н. 
Спивакова И. В.

11 Экология Маяцкая С.В. 
Гладких Н. Н.

Веременникова Т. Я. 
Воля Л.В.

12 Исторйя Шерстнёва И.В. 
Сторчак А.В.

Ладовская Т. В. 
Задорожняя Е.И.

13 Общес^вознание Воля Л.В. 
Глущенко А.С.

Бессмертный Г. П. 
Майорова С.В.

14 м х к Гладких Н. Н. 
Кунеев С.Б.

Берко Т. А. 
Воля Л.В.

15 OchobiJi безопас
ности жизнедея
тельности

Ляшенко В.Н. 
Маяцкая С.А.

Журавлева Л. В. 
Ефименкова И. В.

16 Физическая куль
тура

Колпак А.Л. 
Воля Л.В.

Щербина Н. И. 
Шерстнёва И.В.



17 Г eorpac [)ИЯ Сергеева Н. Н. 
Задорожняя Е.И.

Майорова С. В. 
Тюхтина Т.С.

18 Астрономия Сергеева А.В. 
Задорожняя Е. И.

Семченко О. Н. 
Кунеев С. Б.

19 Немец»:ий язык Воля Л.В. 
Горбатенко Т. И.

Павловская Е. В.

2 0 Экономика Ефименкова И. В. 
Майорова С. В.

Муренькая И. В. 
Писаренко Н.М.

21 Право Поляничко Е.Г. 
Осипова Н.Н.

Ильинова А.В. 
Постникова Е. А.



Приложение 4 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Черниговская Я.А. 
Резниченко Л.Ф. 
Новоселова А.М.
Г ерманова Н.Н. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

2 Литература Геманова Н.Н. 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

3 Математика Зубенко Н.Ф. 
Сульженко Т.А. 
Савенкова Т.А. 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Таранова С.А. 
Аполлонова Е. А.

4 Физика Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Таранова С.А. 
Аполлонова Е. А.

5 Химия Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Таранова С.А. 
Аполлонова Е. А.

6 Биология Новосельцева Н.Г. 
Фомина О.В. 
Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

7 Английский язык Адаменко Т.Н. 
Евсик Г.И. 
Германова Н.Н. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

8 Информатика Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

9 Технология (маль
чики)

Г ерманова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А.

10 Технология (де
вочки)

Засимович Л.В. 
Николаенко О.И. 
Германова Н.Н.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

11 Экология Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

12 Исторйя Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Луговая Н.А.



13 Общес^вознание Беловодский И.К. 
Черноволенко Е.А. 
Г ерманова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

14 МХК Германова Н.Н. 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

15 Ochobi|i безопас
ности жизнедея
тельности

Германова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

16 Физическая куль
тура

Гиря О.А. 
Шевченко Е.И.
Г ерманова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

17 Г еография Г ерманова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

18 Астрономия Г ерманова Н.Н 
Новоселова А.М. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.

21 Право Г ерманова Н.Н. 
Малкова М.М.

Аполлонова Е. А. 
Таранова С.А.



Приложение 5
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

2 Литература Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

3 Математика Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

4 Физика Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

5 Химия Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

6 Биология Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

7 Английск)ий язык Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

8 Информатика Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

9 Технология
(мальчики)

Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

10 Технология
(девочки)

Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

11 Экология Козырева Н.В. -Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

12 История Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

13 Обществфнание Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

14 МХК Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

15 Основы
безопасности
жизнедеятельност
и

Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.

16 Физическая
культура

Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В.

17 Г еографюI Козырева Н.В. Курилова КА. 
Жердева Н.Ю.



18 Астрономия Шевченко Л.В. Проскурина Л.В. 
Курашенко Е.В,



Приложение 6 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

ПЬедмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Морозова О. Я. Глазкова Е.Н. 
Гноевой Н.Б.

2 Литера|гура Ковалёва А. А. Глазкова Е. А. 
Шихмагомедова З.К.

3 Математика Терновая В.Г. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.

4 Физикй Касмынин Г. А. Гноевой Н.Б. 
Шихмагомедова З.К.

5 Химия Гриднева Н.И. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.

6 Биология Антонова Е. А. Глазкова Е.Н. 
Гноевой Н.Б.

7 Английский язык Сердюк С.С. Глазкова Е. А. 
Гноевой Н.Б.

8 Информатика Калмыков Е.Г. Гноевой Н.Б. 
Шихмагомедова З.К.

9 Технология (маль
чики)

Гриднева Н. И. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.

10 Технология (де
вочки)

Гриднева Н. И. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.

11 Экологйя Калмыкова Т.П. Глазкова Е.Н. 
Гноевой Н.Б.

12 Истори|я Ноз драчева С. В. Глазкова Е. А. 
Гноевой Н.Б.

13 Обществознание Ноздрачева С. В. Глазкова Е. Н. 
Шихмагомедова З.К.

14 МХК - -

15 Основь|[ безопас
ности жизнедея
тельности

Болотов В.А. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.

16 Физическая куль
тура

Филоненко Д.В. Глазкова Е.Н. 
Гноевой Н.Б.

17 Г еография Калмыкова Т. П. Глазкова Е. А. 
Шихмагомедова З.К.

18 Астрономия Касмынин Г. А. Глазкова Е. А. 
Глазкова Е.Н.



Приложение 7 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык 1. Матвеева Н.Н.
2. Шинкаренко С.В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

2 Литература 1. Петровская Н. С. 
2.1Пинкаренко С.В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

3 Математика 1. Копылова Е.А.
2. Подгребельная Н.Н.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

4 Физика 1. Копылова Е.А. 
3. Карнилова Л. В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

5 Химия 1. Маслиева Г. Н.
2. Соловей Л.Г.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

6 Биология 1. Маслиева Г. Н.
2. Шинкаренко С. В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

7 Английский язык 1. Марина Наталья Михай
ловна.
2. Петровская Н. С.

1 .Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

8 Информатика 1. Фисенко О. С.
2. Копылова Е.А.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

9 Технология (мальчики) 1. Черкашина Н. В.
2. Шинкаренко С. В

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

10 Технология(девочки) 1. Черкашина Н. В.
2. Шинкаренко С. В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

И Экология 1. Маслиева Г. Н.
2. Шинкаренко С. В.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

12 Историй 1. Фисенко О.С.
2. Дмитриева Н. А.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

13 Общест|вознание 1. Дмитриева Н. А.
2. Фисенко О. С.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

14 МХК 1. Матвеева Н.Н.
2. Марина Наталья Михай
ловна.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

15 Основы безопасности 
жизнедеятельности

1. Каденский В.Е.
2. Маслиева Г. Н.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

16 ФизичеЬкая культура 1. Каденский В.Е.
2. Маслиева Г. Н.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

17 Г еография 1. Маслиева Г. Н.
2. Соловей Л. Г.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

18 Астрономия 1. Подгребельная Н. Н.
2. Копылова Е.А.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.



19 Немецкий язык 1. Марина Наталья Михай
ловна.
2. Петровская Н.С.

1.Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

20 Экономика 1. Дедовская А.В.
2. Фисенко О. С.

1 .Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.

21 Право 1. Дедовская А. В.
2. Фисенко О. С.

1 .Тимошенко Е.И 
2.Черкашина Н. В.



Приложение 8 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Козлова Г.А. 1 .Цапко Л.Н. 
2. Татусь Н.А.

2 Литература Татусь Н.А. 1. Татусь О.А.
2. Тищенко Т.С.

3 Математика Тищенко Т.С. 1 .Козлова Г.А. 
2.Цапко Л.Н.

4 Физика Татусь О.А. 1. Татусь Н.А.
2. Тищенко Т.С.

5 Химия Козлова Г.А. 1. Татусь Н.А.
2. Цапко Л.Н.

6 Биология Татусь Н.А. 1. Татусь О.А.
2. Тищенко Т.С.

7 Английский язык Тищенко Т.С. 1 .Козлова Г.А. 
2.Цапко Л.Н.

8 Информатика Татусь О.А. 1. Татусь О.А.
2. Тищенко Т.С.

9 Технология (маль
чики)

Козлова Г.А. 1. Тищенко Т.С.
2. Цапко Л.Н.

10 Технология (де
вочки)

Татусь Н.А. 1. Татусь О.А.
2. Козлова Г.А.

11 Экология Тищенко Т.С. 1 .Козлова Г.А. 
2.Цапко Л.Н.

12 История Татусь О.А. 1 .Татусь Н.А.
2. Тищенко Т.С.

13 Общесйвознание Козлова Г.А. 1. Цапко Л.Н.
2. Татусь О.А.

14 Основьк безопас
ности жизнедея
тельности

Татусь Н.А. 1. Татусь О.А.
2. Тищенко Т.С.

15 Физическая куль
тура

Тищенко Т.С. 1 .Цапко Л.Н. 
2. Татусь Н.А.

16 Г еография Татусь О.А. 1. Татусь Н.А.
2. Цапко Л.Н.

17 Астрономия Козлова Г.А. 1. Тищенко Т.С.
2. Татусь О.А..



Приложение 9 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
по МКОУ СОШ № 9 им. Н.К. Калашникова 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных 
в аудитории

ФИО дежурных 
вне аудитории

1 Русски^ язык Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

2 Литература Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

3 Математика Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

4 Физикй Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

5 Химия Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

6 Биология Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

7 Английский язык Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

8 Информатика Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

9 Технология (маль
чики)

Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

10 Технология (де
вочки)

Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

11 Экология Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

12 История Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

13 Общес|вознание Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

14 м х к Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

15 Основьк безопас
ности жизнедея
тельности

Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

16 Физическая куль
тура 1

Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

17 Г еография Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

18 Астрономия Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

19 Немецкий язык Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

20 Экономика Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.

21 Право Ревякина Н. В. Батищева С.В., Карташова К.Б.



Приложение 10 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

ПЬедмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Дегтярёва А.В. Костина О.В.

2 Литература Першин С.С. Трембак О.В.

3 Математика Гайденко И.Е. Кирина В.И.

4 Физика Веременникова Л.В. Плохих В.В.
5 Химия Дерюгина М.В. Лукьянченко Н.В.
6 Биология Куницына А.М. Иванова Е.Н.
7 Английский язык Костина Г.Я. Костина О.В.
8 Инфоркатика Бондаренко А. А. Трембак О.В.
9 Технология (маль

чики)
Афанасьева Н.В. Кирина В.И.

10 Технология (де
вочки)

Никаева П.И. Плохих В.В.

11 Экология Редькина В.В. Лукьянченко Н.В.
12 История Гайденко И.Е. Трембак О.В.
13 Общесйвознание Дерюгина М.Ф. Костина О.В.
14 м х к Бондаренко А.А. Трембак О.В.
15 Основк безопас

ности жизнедея
тельности

Бондаренко А.А. Кирина В.И.

16 Физическая куль
тура

Синькова Г.И. Плохих В.В.

17 Г еография Алейникова Т.А. Лукьянченко Н.В.
18 Астройомия Костина Н.В. Дегрярёва С. И.
20 Экономика Комарова Н.В. Лукьянченко Н.В.
21 Право Т Никаева П.И. Иванова Е.Н.



Приложение 11 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык 1. Смагина В.В.
2. Мальцева Е.И.

Плугарева А.О. 
Целищева А.Ю.

2 Литература 1. Смагина В.В.
2. Мальцева Е.И.

Плугарева А.О. 
Целищева А.Ю.

3 Математика 1. Дорохина И.А.
2. Пехтерева Н.И.

Лагутина М.В. 
Воробьева Е.А.

4 Физикй 1. Климова С.А.
2. Дорохина И.А.

Лагутина М.В. 
Пехтерева Н.И.

5 Химия 1. Воробьева Г.В.
2. Логвиненко И.В.

Зубцова Н.В. 
Борсук С.И.

6 Биология 1. Логвиненко И.В.
2. Зубцова И.В.

Воробьева Г.В. 
Лютова В.В.

7 Английский язык 1. Парахина О.Н.
2. Лагутина И.П.

Теряева Ю.В. 
Лютова В.В.

8 Информатика 1. Климова С.А.
2. Сливинский П.Э.

Дорохина И.А. 
Лагутина М.В.

9 Технология (маль
чики)

1. Воробьева Г.В.
2. Сливинский П.Э.

Пантелеев И.В. 
Мальцева Е.И.

10 Технология (де
вочки)

1. Воробьева Е.А.
2. Луценко Е.П.

Логвиненко И.В. 
Парахина О.Н.

11 Экология 1. Логвиненко И.В.
2. Лютова В.В.

Воробьева Г.В. 
Лагутина И.П.

12 История 1. Леонова Н.И.
2. Баранова Е.А.

Зиберова И.И. 
Целищева А.Ю.

13 Общескъознание 1. Леонова Н.И..
2. Баранова Е.А.

Зиберова И.И. 
Целищева А.Ю.



14 МХК 1. Леонова Н.И. 
2 Баранова Е.А.

Зиберова И.И. 
Целищева А.Ю.

15 Основь
ности
тельно

I безопас- 
жизнедея- 

:ти

1. Сливинский П.Э.
2. Луценко Е.П.

Пантелеев И.В. 
Теряева Ю.В.

16 Физич<
тура

;ская куль- 1. Луценко Е.П.
2. Пантелеев И.В.

Сливинский П.Э. 
Смагина В. В.

17 Г еогра })И Я 1. Логвиненко И.В.
2. Лютова В.В.

Воробьева Г.В. 
Зиберова И.И.

18 Астрой омия 1. Климова С.А.
2. Сливинский П.Э.

Пехтерева Н.И. 
Лагутина М.В.

19 *5Ояо«<Т) шка 1. Леонова Н.И.
2. Баранова Е.А.

Сливинский П.Э. 
Теряева Ю.В.

20 Право 1. Леонова Н.И.
2. Баранова Е.А.

Воробьева Е.А. 
Зиберова И.И.



Приложение 12 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Калашник С.И. Савченко Л.И. 
Бучака Д.И.

2 Литература Калшник С.И. Лишенко С.А. 
Лагутина Э.В.

3 Математика Алферова Т.И. Лишенко С.А. 
Головненко В.Н.

4 Физика Головненко Е.В. Илюхина С.А., Савченко Л.И.
5 Химия Головненко Е.В. Бучака Д.И., Илюхина С.А.
6 Биология Головненко Е.В. Головненко Е.В., Чепко С.Д.
7 Английский язык Савченко Л.И. Ставицкая А.М., Чернышева О.А.
8 ИнформаГика Калашник С.И. Фурсова Т.В., Головненко В.Н.
9 Технология

(мальчика)
Лишенко С.А. Фурсова Т.В., Головненко В.Н.

10 Технология
(девочки)

Шуст М.Н. Серяк С.Н., Лагутина Э.В.

11 Экология - -

12 История Лагутина Э.В. Бучака Д.И., Алферова Т.И.
13 Обществознание Серяк С.Н. Илюхина С.А., Савченко Л.И.
14 МХК Фурсова Т.В. Шуст М.Н., Илюхина С.А.
15 Основы

безопасности
жизнедеятельност
и

Лишенко С.А. Головненко В.Н., Шуст М.Н.

16 Физическая
культура

ГоловченкоВ.Н. Лишенко С.А., Шуст М.Н.

17 Г еография Дубовская Т.И. Лагутина Э.В., Калашник С.И.
18 Астронод/:ия Лишенко С.А. Головненко В.Н.., Лагутина Э.В.



Приложение 13 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

2 Литература Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

3 Математика Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

4 Физика Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

5 Химия Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

6 Биология Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

7 Английский язык Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

8 Информатика Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

9 Технология (маль
чики)

Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

10 Технология (де
вочки)

Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович



11 Экология Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

12 История Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

13 Общес)гвознание Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

14 МХК Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

15 Основф безопас
ности жизнедея
тельности

Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

16 Физическая куль
тура

Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

17 Г еография Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

18 Астрономия Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

19 Немецкий язык Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

20 Экономика Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович

21 Право Дорохина А.П. Пидболячная Инна Нико
лаевна, Дорохин Алек
сандр Александрович



Приложение 14 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп Предмет ФИО дежурных в 

аудитории
ФИО дежурных вне 

аудитории

1 Русский язык
Лыкова Г.В. 

Канкошева З.Х. Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

2 Литература

Ивашова Л.И 
Канкошева З.Х. Калмыкова Н.В. 

Титова М.В.

3 Математика
Лыкова Г.В. 

Канкошева З.Х. Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

4 Физика Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

5 Химия Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Лыкова Г.В. 
Канкошева З.Х.

6 Биология Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Лыкова Г.В. 
Магомедова Н.В.

7 Английский язык Ряховская М.В. 
Канкошев А.Д.

Ивашова Л.И. 
Канкошева З.Х.

8 Информатика Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Джуккаева Л.М. 
Канкошева З.Х.

9 Технология (маль
чики)

Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Канкошев А.Д. 
Канкошева З.Х.

10 1ехнология(де
вочки)

Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

11 Экология Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

12 История Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

13 Обществознание Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В..

14 м х к Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.



15
0
н

сновы безопас- 
ости жизнедея

тельности

Мазаева М.Д. 
Канкошев А.Д.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

16 Физическая куль
тура

Мазаева М.Д. 
Канкошев А.Д.

Калмыкова Н.В. 
Титова М.В.

17 Г еография Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В..

18 Астрономия Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.

Тютина Н.Е. 
Ряховская М.В.



Приложение 15 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Пбедмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык 1. Рыжевская Е.В.
2. Горелова В.В.
3. Чичиленко Г.В.

Шавкута С.И. 
Чернышева Н.Н.

2 Литера|гура 4. Рыжевская Е.В.
5. Горелова В.В.
6. Чичиленко Г.В.

Штанько Л.Ф. 
Медведев А.Н.

3 Математика 1. Ермоленко Г.Н.
2. Медведева Г Ю
3. ГузакМ.В.

Штанько Л Ф 
Королева А Г

4 Ф и з и к е 1. Ермоленко Г.Н.
2. Шавкута С.И.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.

5 Химия 1. Новикова И.В.
2. Медведева Г.Ю.
3. Новиков Р.А.

Штанько Л.Ф. 
Медведев А.Н.

6 Биология 1. Новикова И.В.
2. Медведева Г.Ю.
3. Медведев А.Н.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.

7 Английский язык 1. Рыжевская Е.В.
2. Гордиенко К Г
3. Чичиленко Г.В.

Королева А.Г. 
Штанько Л Ф

8 Информатика 1. Ермоленко Г.Н. 
4. Медведева Г Ю
2. ГузакМ.В.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.

9 Технология (маль
чики)

1. Шавкута С.И.
2. Мирошниченко Е.И.
3. Самусева Е Н

Шавкута С.И. 
Чернышева Н.Н.

10 Технология (де
вочки)

1. Шавкута С.И.
2. Мирошниченко Е.И.
3. Самусева ЕН

Королева А.Г. 
Чернышева Н.Н.

11 Экология нет
12 История 1. Новикова И.В.

2. Медведева Г.Ю.
3. Медведев А.Н.

Королева А.Г. 
Чернышева Н.Н.

13 Общес|вознание 1. Новикова И.В.
2. Медведева Г.Ю.
3. Медведев А.Н.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.

14 МХК 1. Новикова И.В.
2. Медведева Г.Ю.
3. Медведев А.Н.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.



15 Основь
ности
тельнсх

I безопас- 
жизнедея- 

:ти

1. ШавкутаС.И.
2. Новиков Р.А.
3. Медведев А.Н.

Штанько Л.Ф. 
Медведев А.Н.

16 Физиче
тура

:ская куль- 1. ШавкутаС.И.
2. Медведев А.Н.
3. Медведев А.Н.

Касиева И.Э. 
Мирошниченко Е.И.

17 Г еогра<|)ИЯ 1. Новикова И.В.
2. Медведева Г.Ю.
3. Медведев А.Н.

Королева А.Г. 
Касиева И.Э.

18 Астров омия Нет
19 Немець:ий язык Нет
20 Эконоь1ика Нет
21 Право Нет



Приложение 16 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской 
________ ____________ олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных 
в аудитории

ФИО дежурных 
вне аудитории

1 Русски й язык Тимашова Г.И. Шуленина А. Р. 
Караван В.А.

2 Литература Шуленина М.Н. Тимашова Г.И. 
Мищенко С.В.

3 Математика Тимашова Г.И. Бесперстых Г.А. 
Шуленина А. Р.

4 Ф и з и к е Караван В.А. Тимашова Г.И. 
Мищенко С.В.

5 Химия Тимашова Г.И. Шуленина А. Р. 
Караван В.А.

6 Биология Вдовыдченко А.А. Бесперстых Г.А. 
Мищенко С.В.

7 Английский язык Караван В.А. Шуленина А. Р. 
Мищенко С.В.

8 Информатика Коваленко А.В. Шуленина А. Р. 
Тимашова Г.И.

9 Технол
чики)

огия (маль- Коваленко А.В. Мищенко С.В. 
Бесперстых Г.А.

10 Технол
вочки)

огия (де- Шуленина М.А. Бесперстых Г.А. 
Караван В.А.

11 Экология Шуленина М.А. Вдовыдченко А.А. 
Мищенко С.В.

12 История Караван В.А. Тимашова Г.И. 
Мищенко С.В.

13 Общес^вознание Тимашова Г.И. Караван В.А. 
Мищенко С.В.

14 МХК Шуленина М.А. Тимашова Г.И. 
Мищенко С.В..

15 Основь
ности
тельно(

[ безопас- 
жизнедея- 

:ти

Караван В.А. Шуленина А. Р. 
Бесперстых Г.А.

16 Физическая куль
тура

Збукарева Н.В. Шуленина А. Р. 
Бесперстых Г.А.

17 Г еогра< )И Я Вдовыдченко А.А. Караван В.А. 
Бесперстых Г.А.

18 Астрономия Вдовыдченко А.А. Тимашова Г.И. 
Мищенко С.В.

19 Немец? ий язык нет нет
20 Экономика Караван В.А. Вдовыдченко А.А. 

Тимашова Г.И.
21 Право Вдовыдченко А.А. Тимашова Г.И. 

Шуленина А. Р.



Приложение 17 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

ПЬедмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

2 Литература Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

3 Математика Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

4 Физика Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

5 Химия Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

6 Биолойия Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Галина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

7 Английский язык Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

8 Информатика Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

9 Технология (маль
чики)

Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

10 Технология (де- Кияшкина Г алина Ва- Рубцова Г алина Ивановна,



вочки) сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Кокорева Наталья Викто
ровна

11 Экология Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

12 История Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

13 Обществознание Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

14 МХК Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

15 OchobiIi безопас
ности жизнедея
тельности

Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

16 Физическая куль
тура

Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Галина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

17 Г еография Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

18 Астрономия Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

19 Немецкий язык Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

20 Экономика Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна

21 Право Кияшкина Г алина Ва
сильевна, Арутюнян 
Лусине Врамовна

Рубцова Г алина Ивановна, 
Кокорева Наталья Викто
ровна



Приложение 18 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пи

Предмет ФИО дежурных 
в аудитории

ФИО дежурных 
вне аудитории

1 РуЬский язык Ахмедов А.А. 
Чернобай О.И.

Белик О.И. 
Белик Т.И.

2 Литература Трощий А.А. 
Топчиев В.Г.

Литовкина Н.В. 
Антоненко А.В.

3 Miтематика Трощий А.А. 
Топчиева Е.М.

Антоненко А.В. 
Литовкина Н.В.

4 Фйзика Ивахник Ю.А. 
Кравцова Е.Ф.

Трощий А.А. 
Белик Т.И.

5 Химия Белик О.И. 
Белик Т.И.

Ивахник Ю.А. 
Топчиева Е.М.

6 Биология Трощий А.А. 
Литовкина Н.В.

Белик О.И. 
Топчиев В.Г.

7 Английский язык Ахмедов А.А. 
Топчиев В.Г.

Ивахник Ю.А. 
Литовкина Н.В.

8 Информатика Ивахник Ю.А. 
Белик Т.И.

Белик О.И. 
Топчиева Е.М.

9 Те
чи

хнология (маль
ки)

Николенко Н.Е. 
Белик О.И.

Ивахник Ю.А. 
Белик Т.И.

10 Технология (де
вочки)

Антоненко А.В. 
Николенко Н.Е.

Ахмедов А.А. 
Белик Т.И.

11 Экология Чернобай О.И. 
Николенко Н.Е.

Белик О.И. 
Белик Т.И.

12 История Антоненко А.В. 
Белик О.И.

Ивахник Ю.А. 
Топчиев В.Г.

13 Обществознание Белик О.И. 
Кравцова Е.Ф.

Ивахник Ю.А. 
Белик Т.И.

14 мхк Белик О.И. 
Чернобай О.И.

Николенко Н.Е. 
Белик Т.И.

15 Основы безопас
ности жизнедея
тельности

Николенко Н.Е. 
Топчиев В.Г.

Ивахник Ю.А. 
Белик Т.И.

16 Физическая куль
тура

Топчиева Е.М. 
Чернобай О.И.

Белик О.И. 
Айнетдинова В.И.

17 Г еография Литовкина Н.В. 
Топчиева Е.М.

Кравцова Е.Ф. 
Айнетдинова В.И.

18 Астрономия Николенко Н.Е. 
Трощий А.А.

Чернобай О.И. 
Белик Т.И.

19 Немецкий язык Николенко Н.Е. 
Топчиев В.Г.

Ивахник Ю.А. 
Белик Т.И.

20 Экономика Топчиева Е.М. 
Айнетдинова В.И.

Кравцова Е.Ф. 
Литовкина Н.В.

21 Право Литовкина Н.В. 
Кравцова Е.Ф.

Николенко Н.Е. 
Ахмедов А.А.



Приложение 19 
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 385 от 01.09.2021 г.

СПИСОК
дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

№
пп

Предмет ФИО дежурных в 
аудитории

ФИО дежурных вне 
аудитории

1 Русский язык Орлянская Надежда Егоровна 

Журова Ирина Григорьевна

Орлянская Ольга 
Алексеевна 
Ларченко Ирина Ива
новна

2 Литература Орлянская Надежда Егоровна 

Журова Ирина Григорьевна

Орлянская Ольга 
Алексеевна 
Кологривко Светлана 
Викторовна

3 Математика Серикова Татьяна Руслановна 

Чужко Юлия Владимировна

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Зубенко Лариса Ва
сильевна

4 Физика Кириленко Ольга Викторовна 

Орлянская Надежа Егоровна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Кологривко Светлана 
Викторовна

5 Химия Чужко Юлия Владимировна 
Степаненко Александр Петро
вич

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Орлянская Ольга 
Алексеевна

6 Биология Чужко Юлия Владимировна 
Серикова Татьяна Руслановна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Толстокорова Лариса 
Николаевна

7 Английский язык Воротникова Ирина Ивановна 
Журова Ирина Григорьевна

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Ларченко Ирина Ива
новна

8 Информатика Серикова Татьяна Руслановна 
Чужко Юлия Владимировна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Орлянская Ольга 
Алексеевна

9 Технология (маль
чики)

Степаненко Александр Петро
вич

Гапоненко Наталья Владимировна

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Кологривко Светлана 
Викторовна

10 Технология (девоч
ки)

Г апоненко Наталья Владими
ровна
Степаненко Александр Петро-

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Кологривко Светлана



ВИ Ч Викторовна

11 Экология Чужко Юлия Владимировна 
Серикова Татьяна Руслановна

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Толмачева Татьяна 
Николаевна

12 Исторш Порублева Наталья Николаевна 
Зубенко Лариса Васильевна

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Серикова Татьяна 
Руслановна

13 Обществознание Порублева Наталья Николаевна 
Орлянская Надежда Егоровна

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Зубенко Лариса Ва
сильевна

14 МХК Зубенко Лариса Васильевна 
Г апоненко Наталья Владими
ровна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Толстокорова Лариса 
Николаевна

15 Основы безопасно
сти жизнедеятель
ности

Степаненко Александр Петро
вич
Г апоненко Наталья Владими
ровна

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Демьянов Иван Игна
тович

16 Физическая культу
ра

Ларченко Ирина Ивановна 
Степаненко Александр Петро
вич

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Толмачева Татьяна 
Николаевна

17 Г еогра4>ия Чужко Юлия Владимировна 
Степаненко Александр Петрович

Толстокорова Лариса 
Николаевна 
Орлянская Ольга 
Алексеевна

18 Астрономия Кириленко Ольга Викторовна 
Серикова Татьяна Руслановна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Зубенко Лариса Ва
сильевна

19 Немецк!т  язык Зубенко Лариса Васильевна 
Воротникова Ирина Ивановна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Толстокорова Лариса 
Николаевна

20 Экономика Г апоненко Наталья Владими
ровна
Орлянская Надежда Егоровна

Мануйло Лариса Ми
хайловна
Толмачева Татьяна 
Николаевна

21 Право Порублева Наталья Николаевна 
Зубенко Лариса Васильевна

Толмачева Татьяна 
Николаевна 
Мануйло Лариса Ми
хайловна


